Закрытое акционерное общество "Профессиональный регистрационный центр"
3.09-О
Утв.  01.11.2024
	[bookmark: _Hlk487805118]АО "ПРЦ"
Вх. № ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О НЕИЗМЕННОСТИ СВЕДЕНИЙ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В ЦЕЛЯХ ИДЕНТИФИКАЦИИ

	Клиент (эмитент, зарегистрированное лицо, учредитель доверительного управления, управляющая компания, залогодержатель, эскроу-агент)

	Фамилия, имя, отчество (полное наименование)

	Данные о государственной регистрации (заполняется резидентами РФ)

	ОГРН

	Дата присвоения

	Данные о государственной регистрации (заполняется нерезидентами РФ)

	№ гос. регистрации

	Дата гос.регистрации

	Данные документа, удостоверяющего личность (для физических лиц, далее ФЛ)

	Наименование

	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Представитель зарегистрированного лица, подписавший заявление (заполняется при необходимости)

	Фамилия, имя, отчество (полностью)

	Действует на основании: 					№			дата

	Настоящим подтверждаю неизменность нижеперечисленных сведений, предоставленных ранее в целях идентификации по ПОД/ФТ:
· Фамилия, имя, отчество (ФЛ) либо наименование (юридическое лицо, далее ЮЛ)
· Дата и место рождения, реквизиты документа, удостоверяющего личность (ФЛ)
· Данные миграционной карты, данные документа, подтверждающего право иностранного гражданина или лица без гражданства на пребывание (проживание) в Российской Федерации (ФЛ – иностранный гражданин или лицо без гражданства, находящееся на территории РФ)
· ИНН (КИО)
· Сведения о государственной регистрации (ЮЛ)
· Адрес
· Контактная информация
· Сведения о принадлежности к категориям лиц, указанных в подпунктах 1, 5 пункта 1 статьи 7.3 Федерального закона № 115-ФЗ от 07.08.2001 "О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма" (ФЛ)
· Сведения о бенефициарах и/или выгодоприобретателях
· Сведения о финансовом положении, о характере отношений с Регистратором, о деловой репутации
· Сведения об органах управления (ЮЛ)

Прошу считать сведения обновленными с даты обработки данного документа.

	[bookmark: _Hlk488049323]Подпись клиента или его представителя

____________________________________
м.п.

_____________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (собственноручная расшифровка подписи)

	Служебные отметки (заполняется регистратором)

	Подпись поставлена в присутствии сотрудника
 регистратора     эмитента

66

	[bookmark: _Hlk487805387]Служебные отметки (заполняется регистратором)

	Подпись
 поставлена в присутствии сотрудника регистратора/ТА/эмитента
 Сверена с образцом
	 Экспертиза филиала

 Исполнено
 Отказано
	Исх. №

	ФИО, дата, подпись